

KİTAP FUARI

kapılarını açıyor

● ERKAN YILDIRIM

Bursa Fuarçılık A.Ş. ve Türkiye Yayıncılar İşbirliğiyle düzenlenen Bursa 13. Kitap Fuarı 14-22 Mart tarihleri arasında Bursa Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezinde açılacak. Almira Otel'de Tüyap Kültür Fuarları Genel Koordinatörü Deniz Kavuşukoğlu, Tüyap Bursa Fuarçılık A.Ş Genel Müdürü İlhan Ersözlü ve Türkiye Yayıncılar Birliği Başkanı Metin Celal'in de katıldığı basın toplantısında fuar programı hakkında bilgi verildi. Program hakkında yapılan kısa tanıtımın ardından söz alan Metin Celal, "Türkiye'de birçok kesim yalnızca, basılı materyaller üzerinden korsana dikkat ediyor. Fakat internet ortamı üzerinden korsan, daha vahim boyutlara ulaşmış vaziyette. E-kitap satışları çok düşük olmasına rağmen internet üzerinde birçok kitabın PDF formatında kopyasını bulmak mümkün" diyerek korsanla mücadelede farklı bir boyuta dikkat çekti. Tüyap Bursa Fuarçılık A.Ş Genel Müdürü İlhan Ersözlü ise bir muhabirinin yaşadıkları sıkıntılarla hakkında soru sorması üzerine, şehirde uluslararası hava alanı olmamasının kendileri de dâhil olmak üzere birçok firma için sıkıntı yarattığını belirtti.



DOLU DOLU FUAR PROGRAMI

Öte yandan Bursalı kitapseverleri konuk edecek olan fuarda İlber Ortaylı, Gülten Dayıoğlu, Can Dünder, Doğan Hızlan, İnci Enigün, Deniz Kavuşukoğlu, Hakan Bıçakçı, Doğu yücel, Zeynep Oral, Ahmet Şık, Buket Uzuner, Yalvaç Ural, Bengi Semerci, Yekta Kopan, Hakan Akdoğan ve Üstün Dökmen gibi isimler okuyucuyla buluşacak. Müzeyyen Senar'ın biyografisinin yazarı olan Radi Dikici'nin katılacağı söyleşi'de büyük sanatçının eserleri ve yaşamı kitapseverlerle buluşacak. Yaşar Kemal'in de unutulmadığı Fuar'da 'Güneş Karabuda'nın Objektifinden Yaşar Kemal Fotoğrafları' sergisi fuar süresince ziyaret edilebilirken, Haldun Taner öykücülüğü ve yazarın yaşamı aile albümü ve eserlerinden metinler okuyucuya sunulacak. Avukat Hülya Gülbahar ve Hürriyet Gazetesi Aile içi Şiddet'e son kampanyası koordinatörü Neşe Hacısalihoğlu'nun konuşmacı olarak katılacakları panelde Kadına Karşı Şiddete Karşı Durabilmek hukuki ve pratik boyutlarıyla ele alınacak.



Nilüfer Kütüphaneleri deneyimlerini paylaştı

● İSMAİL KURTULUŞ

Eğitimde Edebiyat Semineri'ne katılan Nilüfer Belediyesi Kütüphaneleri, 2013 yılında gerçekleştirdiği 'Liselerle Yakın Okuma Atölyesi' deneyimlerini katılımcılarla paylaştı. Yaklaşık 80 bin kitaplık koleksiyonuyla bir edebiyat hazinesi barındıran Nilüfer Belediyesi Kütüphaneleri, kitap paylaşımı, internet erişimi, süreli yayınları ve ödünç kitap alışverişi gibi yaygın kütüphane hizmetleri vermenin yanı sıra 'yaşayan bir yer' sloganına uygun olarak gerçekleştirdiği faaliyetlerle de dikkat çekiyor. **Günışığı Kitaplığı Eğitimde Edebiyat Seminerleri**'nde katılımcılara edebiyat, felsefe ve sanat konularında kuramsal altyapı kazandırılıyor. Uygulama örneklerinde bu yıl ilk kez kütüphanelerin sunumlarına yer verildi. Bu kapsamda Nilüfer Belediyesi Kütüphaneleri'nin, 2013 Yılı Yazarı Sabahattin Ali etkinlikleri kapsamında gerçekleştirdiği 'Liselerle Yakın Okuma Atölyesi' deneyimlerini, Kütüphane Koordinatörü Zeynep Terzioğlu katılımcılarla paylaştı. Seminerde soruları da yanıtlayan Terzioğlu, farklı kütüphane çalışmalarını ile de seminer konuklarını bilgilendirdi.